งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๔๐๙๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน

สะบ้าย้อย-เขาแดง ระหว่าง กม.๒+๓๐๙-กม.๕+๐๓๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๓,๐๖๐ ตร.ม.) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส.โอ.เอ็น.เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๔๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านสี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘